REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
' DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Colluku, Tel: G800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.sl, B-mail: infozhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plot&sohet nga zyrtari q& fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private (& tij, t& bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, ng bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe
¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazg t& nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgiedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart& &€ Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shité e vértetd




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d ténenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe (& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en
dhe fEmijét né mosh& madhore.

Truall 317 m*
{trashé&gimni)

Certifikaté
pér
vértetim
prongsie (1) '

. . .. . 100%
Rr. “Kryepiskopi Anastas”, Lagjia 3 Kor¢é °

Sipérfage banimi 150 m”
(sipér truallit — né rikonstruksion) ‘ 100 ‘”/
Rr. “Kryepiskopi Anastas”, Lagjia 3, Kargé °

Sipérfage banimi 113 m? Veértetim

Rr. “Sotir Peci”, Lagjia 2,Korgé 100% nga ZRPP |

{trashégimni) (1)

Truail 192 m* - . o

(trashégimni) Vértetim |
* 50% nga ZRPP ‘

Rr. “Gjon e Ndreci Pendavinji”, Lagjia 11,
Korgé

(1)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, n llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni &
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit {2 Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

L

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t&€ detyr€s, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d “ {8 nenit 4 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit {€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij
me bashk&shortinfen dhe fBmijét né moshé madhore.

Banesé {mbi truallin e mésipérm) 90 m*

rrugor (1)

Vérteti
5 | (trashégimni) 50% ne;t;n:;
Rr. “Gjon e Ndreci Pendavinji”, Lagjia 11, ° (18)
Korgé
Truall 70 m? + banesé mbi truall 70 m* Vértetim
{trashégimni)
6 9 ZRP
| Rr. “Kryengritja e Qershorit”, Lagjia 3, 16% Flg)a RPP
o Korgé
-
L ) _—
Viaking autoveturé tip “FORD Mondeo” 6007000 ALL ger:;;éasii::é
(viti i prodhimit 2002, bleré mé PR EEEARL | 100% prone:
i 04.10.2010, targa KO 97478) (giashtégindmijé Leké) . s& mjetit

Makiné autoveturé tip “Mercedez —

| Benz” 500’000 ALL
(viti i prodhimit 1996, bleré mé {peséqindmijé Leké&)
15.03.2007, targa KO 9988A)

R e T e S R e CER

Leje
garkullimi e
mjetit (1)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vieré t& vecani mbi 500 000 leke;
¢} vierén ¢ aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjestt e kapitalit ng zotérim;
dj vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bonao thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshré | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje té ti.

“Para Fillimit 1& Delyrés™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jasht€ vendit, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fEmijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés &€ vitit t& deklarimit;

s SR

72’450 ALL
Kryetar i Késhillit Bashkiak Korgé {shtatédhjetedymijé
| Ekatérgindepesédhjeté)

Vértetim nga
Bashkia Korgé

I
103’008 ALL Vértetim nga

(njéqindetremijéetetd) Bashkia Korgé

Késhilltar i Kryetarit t& Bashkisé Kargé

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié Hj.

“Para Fillimit 18 Delyrés” 3




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) & ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit. B

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

70'251 EUR
(shtatédhjetmijéedygindep | Vértetim RZB
esédhjetéen]é)

Kredi — rikonstruksion banese
{(Néntor 2010 — Dhjetor 2025)

Nése ky formatr éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje fé tij.

“Para Fillimil 8 Detyrés” )




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
. DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coltaka, Tel: D800 9999, Faa: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al. B-mail: inforghidas goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shortifja, fémijét madhorg) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t&€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”" i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontroliin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Inferesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare. g€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja aN AVINJI bashkéshorte k3
Emr, Atési, Mbiemér fenuje madhoré sé bashku me prindérif]

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe dekiaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |

" Emn, Mblemn, Nenshlmml T 7

L L«-\ \_L_ \ Q "\J Q \,{'\ﬂ \ 4 e j ,«"QU\/‘V\»‘- |
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“Para Fillimit & Detyrés” 8



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rmaa, b, ¢, ¢, d 1 [igjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité & paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlers 1€ vecants mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari mwjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format ésiué | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopie té .

“Para Fillimit € Detvrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q&€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n&€ organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarric né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri ng datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit & zyrtarit.

5! ,
876’105 ALL
Pagesa mujore nga punésimi né UKKO Sh.A. (tetégindeshtatédhjetegjashté
mijéenjégindepesé)

Veértetim nga
UKKO Sh.A.

Ir

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit. ‘

o T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né faqen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (é

plotésoni né fotokopje té 1ij. ‘

f\/ﬂdﬁ\/\ﬂ‘
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